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I. BENDROJI DALIS
l. Krakiq kulturos centas (toliau istaiga) iregistruota Juridiniq asmenq registre 2007 m. sausio men.
6 d. {staiga yra viesasis juridinis asmuo, turintis s4skait4 banke ir antspaud4 su Lietuvos valstybes
herbu ir savo pavadinimu. fstaigos buveines adresas: Laisves a -1, Krakes, Kedainiq rajonas,
Lietuvos Respublika. {staigos kodas - 300630977.
2.lstuga yra savivaldybes biudZetine istaiga, finansuojama i5 Kedainiq rajono savivaldybes
biudZeto.
3. fstaigos steigejas yra Kedainiq rajono savivaldybe. fstaigos savininkoteises ir pareigas
igyvendina Kedainiq rajono savivaldybes taryba, kuri koordinuoja istaigos veikl4, tvirtina ir teises
aktq nustatyta tuarka keidia istaigos nuostatus, priima sprendimus del istaigos buveines pakeitimo,
sprendZia kitus istatymuose j os kompetencij ai priskirtus klausimus.
4. [staigos vidutinis darbuotojq skaidius per ataskaitini laikotarpi- 13.
5. fstaiga turi paramos gavejo status4, gauna paramos le5as ir jas apskaito kitq le5q s4skaitoje.
6. Svarbiq sqlygq, kurios gali paveikti tolesng istaigos veikl4, istaigos darbuotojai neiZvelgia.
7. lstaiga vykdo nuostatuose nustat5rtas funkcijas. fstaigos veiklos sritis - kulturos paslaugq
teikimas. fstaiga priskiriama prie Kitq kulturos ir meno istaigq programos. Jos kodas - 08.02.01.08.
8. fstaigos finansiniai metai prasideda sausio I d. ir baigiasi gruodZio 31 d.
9. Finansinese ataskaitose pateikiami duomenys i5reik5ti Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais
- eurais. fstaiga neturi kontroliuojamq ir (arba) asocijuotq subjektq.
10. Per ataskaitini laikotarpi apskaitos politikos keitimo, klaidq taisymo, neapibreZtq
lsipareigojimq, reikSmingq ivykiq ir turto pokydiq nebuvo.

II. APSKAITOS POLITIKA
I 1. [staigos finansiniq ataskaitq rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitr
straipsniq kurie neatitiktq VSAFAS reikalavimrl nera.

12.lstaiga apskait4 tvarko ir finansiniq ataskaitq rinkinirengia pagal Siuos apskait4 reglamentuojandius
teises aktus: .,

- vie5ojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes standartai;
- Lietuvos Respublikos buhalterine s apskaitos istatymas ;
- Lietuvos Respublikos vie5ojo sektoriaus atskaitomybes istatymas;
- Lietuvos Respublikos biudZetiniq istaigq istatymas;
13. fstaigos apskaitos politikoje taikomi bldai, kurie leidZia tiksliai ir teisingai fiksuoti istaigos
vykdomas [kines operacijas ir objektyviai atspindeti istaigos finansing buklg bei veiklos rezultatus.
14. fstaiga, vykdydama apskaitQ ir sudarydama finansiniq ataskaitq rinkini, vadovaujasi apskaitos
principais, kurie yra nurodyi 1 VSAFAS ,,Finansiniq ataskaitq rinkinio pateikimas".
- Subjekto;
- Veiklos tgstinumo;
- Periodi5kumo;
- Pastolumo;
- Piniginio mato;



- Kaupimo;
- Palyginimo;
- Atsargumo;
- Neutralumo.
15. Visos operacijos ir [kiniai irykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu ira5u didZiojoje Knygoje.
16. {staigos apskaita tvarkoma taikant dvejybini !ra54.
17. [staigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai suraSomi naudojant Lietuvos Respublikos
pinigini vienet4 - eur4. Utiniai ivykiai ir [kines operacijos, kuriq buvimas ir atlikimas ar rezultatq
iforminimas susijgs su uZsienio valiuta, apskaitoje perskaidiuojami i eurus pagal Lietuvos banko
nustatyt4 uZsienio valiutos santyki, pagal2l VSAFAS nurodytus reikalavimus.
18. Apskaitos dokumentai sura5omi ir apskaitos registrai sudaromi lietuviq kalba.
19. Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterines apskaitos programa.
20.Per 2020 frnansinius metus apskaitos politikos keitimq nebuvo.
21. Atskintr apskaitos objektq (materialiojo ir finansinio hrrto, atsargq, pinigq, isipareigojimq,
nemokamai gauto turto, atidejiniq, nuomos, finansines nuomos (lizingo) pajamq ir s4naudq)
apskaitos principai, ivertinimo bfldai ir metodai nustatyti atitinkam4 objekt4 reglamentuojandiose
istaigos apskaitos politikos skyriuose.

Nematerialusis turtas
22. Nematerialusis hrrtas yrapipai:istamas, jei atitinka l3 - ajame VSAFAS pateikt4 s4vok4 ir
nematerialiajam turtui nustat5rtus kriterijus.

23.[staiga vadovaujasi Krakiq kult[ros centro direktoriaus patvirtintu ilgalaikio nematerialiojo turto
apskaitos tvarkos apraSu.
24. Nematerialusis turtas istaigos apskaitoje registruojamas isigijimo ar pasigaminimo savikaina.
25. [staigos nematerialiuoju turtu laikomas toks turtas, kuris yra lengvai atskiriamas nuo kitq
nematerialiojo hrrto vienetq, tiketina, kad istaiga btisimaisiais laikotarpiais i5 turto gaus ekonomines
naudos; galima patikimai nustatyti turto isigijimo ar pasigaminimo savikain4, istaiga turi teisg tuo
turfu disponuoti.
26. I5ankstiniai mokejimaiuL nematerialqji turte apskaitoje registruojami nematerialiojo hrto
s4skaitose.
27.Yiso istaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas, finansindse ataskaitose
yra rodomas isigijimo savikaina, atemus sukaupt4 amortizacijos ir nuvertejimo, jei jis yra, sum4.

28. Nematerialioio turto naudi tama laikas fu amortizacii

29. Amortizacija skaidiuojama taikant tiesin! amortizacijos skaidiavimo metod4.
30. Nematerialusis turtas turi btti nura5omas ji perleidZiant arba jei Sis turtas nebeatitinka
nematerialioj o turto pripaZinimo kriterijq.

Ilgalaikis materialusis turtas
31. Ilgalaikis materialusis turtas istaigos apskaitoje registruojamas isigijimo arba pasigaminimo
savikaina, jei jo verte yra ne maZesne nei 500 Eur, (Sis kriterijus netaikomas nekilnojamajam turtui,
kilnojamosioms kulttiros vertybems ir transporto priemonems), laikotarpiais i5 turto gaus
ekonomines naudos, galima patikimai nustatyti turto isigijimo ar pasigaminimo savikain4, istaiga

vlmo lr OS

Eil.
Nr.

Ilgalaikio nematerialaus turto grupOs ir rflSys Turto nusid6vdjimo
normatwai

I Programind iranga, ios licenziios ir technine dokumentaciia 2
2. Kitas nematerialus turtas a 6



turi teisg tuo turtu disponuoti. {sigytas ilgalaikis materialus turtas pirminio pripaZinimo momentu

apskaitoje registruojamas isigijimo savikaina.32.fstaigavadovaujasi Iftakiq kulhrros centro

direktoriaus patvirtintu buhalterijos ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos apraSu.

33. Ilgalaikio materialiojo turto nudevimoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 turto naudingo

tama,iimo taik4. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidevejimas pradedamas skaidiuoti nuo kito

mdnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidevejimas nebeskaidiuojamas nuo kito

mdnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutine verte sutampa su jo likvidacine verte,

kai turtas perleidZiamas, nura5omas arba kai apskaidiuojamas ir uZregistruojamas to hrrto vieneto

nuvertejimas, lygus jo likutines vertes sumai, pirmos dienos.

34. Ilgaiaikio materialiojo hrto nusidevejimas skaidiuojamas taikant tiesiogiai proporcing4 ftiesini)
metod4.
f S. ilgalaikio materialiojo hrrto nusidevejimas skaidiuojamas taikant tiesiogiai proporcing4 metod4

pagal konkredius materialiojo turto nusidevejimo normatyvus, patvirtintus Krakiq kulttros centro

di.Lktoriu.rs isakymu,,Del ilgalaikio turto nusidevejimo (amortizacijos) ekonominiq normatyvtl

tvirtinimo".
naudi laikas

37. Ilgalaikis materialusis hrrtas nura5omas i5 apskaitos, kai jis perleidZiamas, Lietuvos Respublikos

teises aktq nustatyta tvarka pripaZintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu naudoti, yra

pradedamas del vagysdiq, stichiniq nelaimiq ar kitq prieZasdiq). !

Atsargos
41. Atsargomis laikomas istaigos trumpalaikis turtas, kuri istaiga per vienus metus sunaudoja

pajamoms uZdirbti ar vie5osioms paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas numatant ji parduoti ar

paskirstyti vykdant iprast4 veiklq, taip pat nebaigtq gaminti prekiq ir nebaigtq teikti paslaugq verte

*'yta*it**palaikes sutartis. Atsargomis tai pat laikomas lstaigos fikinis inventorius - rhaterialusis

turtas, kuris yia naudojamas daugiau nei vienE kart4 ir kuriuo isigijimo ar pasigaminimo savikaina

maZesne uZ Vyriausybes nustatlrt4 minimali4 istaigos ilgalaikio materialiojo turto vertg.

36. I aikio turto r ufnavrmo

Eil.
Nr.

Ilgalaikio materialaus turto grup6s ir rtrSys Turto nusiddv6jimo
Normatwai (metais

I Pastatai (mtrriniai) r00

2. Infastruktflros ir kiti statiniai (mediniai) l5
J. Nekilnoi amos kulturos vertybes Be nusideveiimo

4. Kitos maSinos ir irenginiai 15

5. Baldai ir biuro iranga 7

6. Kompiuteriai ir iu iranga 4

7. Kopiiavimo dokumentr+ dauginimo priemon6s 4

8. Buitiniai elektriniai prietaisai 8

9. Kitas ilsalaikis materialus turtas: 5

10. Scenos meno priemonds 8

t1 Muzikos instrumentai 30

t2. Ukinis inventorius ir kiti reikmenys 6

13. Kitas ilsalaikis materialus turtas 5



42. Registruojant atsargas apskaitoje, jos ivertinamos isigijimo ar pasigaminimo savikaina, o

sudarant finansines ataskaitas - isigijimo ar pasigaminimo savikaina arba grynqja realizavimo vt

43.Kai atsargos (iskaitant nebaigtas vykdyti sutartis) parduodamos (iskaitant mainus, jei jie gali

ar kaip perleidZiamos/perduodamos, jq balansine verte turi b[ti pripaZistama to laikotarpio
s4naudomis, kuriuo pripaZistamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos vie5osios paslaugos.

44. Atiduoto naudoti istaigos veikloje tikinio inventoriaus verte i5 karto pripaZistama s4naudomi

45. Atsargq sunaudojimas apskaitoje registruojanapagal nuolat apskaitomq atsargq b[d4, kai
buhalterineje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargg sunaudojimu susijusi operacija.

46.Prie atsargq priskiriamas neatiduotas naudoti tikinis inventorius. Naudojamo inventoriaus

apskaita tvarkoma nebalansinese s4skaitose kiekine ir vertine iSraiSka.

Finansinis turtas
47. Finansinis turtas - tai pinigai, kurie priskiriami prie trumpalaikio turto. Finansinis hrtas
apskaitoje pripaZistamas tik tada, kai istaiga gauna pinigus.

Gautinos sumos
48. Gautinossumos registruojamos tada, kai istaiga igyja teisg gauti pinigus. Gautinos sumos

pirminio pripaZinimo metu yra ivertinamos isigijimo savikaina.
+g. Vetiuu ilgalaikes gautinos sumos ataskaitose rodomos amortiztcitasavikaina, atemus

nuvertejimo nuostolius, o trumpalaikes gautinos sumos - isigijimo savikaina, atemus nuvertejin
nuostolius.

Pinigai ir pinigg ekvivalentai
50. Pinigai - pinigai, bankq s4skaitose ir pervesti, bet dar negauti pinigai. Pinigq ekvivalentai y
trumpalaikes, likvidZios investicijos, kurios gali buti greitai ir lengvai i5keidiamos ! Zinom4 pini
snm?. Tokiq investicijq terminas nevir5ija trijq menesiq, o vertds pokydiq nzikayra labai neLyt
Pinigai ir pinigq ekvivalentai yra skirstomi:
l. pagal pinigy buvimo vietq:
1.1. pinigus bankq s4skaitose (iskaitant mokejimo korteles);
1.2. grynuosius pinigus;
1.3. piniginius dokumentus.
2. pagal pinigq paskirti:
2.1 . biudietines leSos;

2.2. iplavkos uZ suteiktas paslaugas;

2.3. pavedimq leSos;

2.5. kitos leSos.

3. pagal valiut4:
3.1. eurais;
3 .2. uhsienio valiuta (atskirai pagal ki€kvien4 valiut4).

f staiga pinigq ekvivalentq neturi.

Finansavimo sumos
51. Finansines sumos - tai gautos arba gautinos le5os i5 savivaldybes biudZeto per ataskaitini
laikotarpi lstaigos turetoms s4naudoms kompensuoti.

52. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos finansavimt
pajamomis.
53. Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atitinka 20 - ajatne VSAFAS ,,Finansavimo sumos"

nustatytus kriterij us.

54. Finansavimo sumos - istaigos i5 valstybes biudZeto, savivaldybes biudZeto ir kiq Saltiniq gr

arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti istaigos nuostatuose nustat5rtiems tikslams pasiekti it



Turto nuvertdjimas
72,Ttxto nuvertejimo apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatyti 8 - ajame VSAFAS
,,Atsargos",17 - ajame VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai" ir 22 - ajame

VSAFAS,,Turto nuvertdj imas".
73. Prie5 sudarant finansiniq ataskaitq rinkini istaigoje nustatoma ar yraturto nuvertejimo poZymiq.
Jeigu yra vidiniq ir iSoriniq nuvertejimo poZymiq, nustatoma turto atsiperkamoji verte, kuri
palyginama su turto balansine verte.
74. Atliekant 2020 m. turto inventorizacij4, apZiurejus kiekvien4 hrrto vienet4, nuvertejimo
poZymiq nebuvo nustatyta.

Informacijos pagal segmentus pateikimas
T5.lstaigaapskait4 tvarko pagalvien4 - bendrqjq valstybes paslaugq - segmentq, apie kur! pateikia
informacij 4 fi nansiniq atskaitq rinkinyj e.

76. Apie 5i segment4 pateikiama tokia informacija:
- segmento s4naudos;
- segmento pinigq srautai.

TT.lnforrnacijos pagal segmentus pateikimo finansinese ataskaitose reikalavimai nustatyti 25 -
ajame VSAFAS ,,Atsiskait5rmas pagal segmentus". 

-
78. {staiga tvarko apskaitos veiklq pagal valstybes funkcij4 08.02.01.08. ,,Kitos kulttros ir meno

istaigos", priskiriama segmentui - poilsis, kultura ir religija.

Atiddiiniai
79. Atidejiniaipripaiistami ir registruojami istaigos apskaitoje tada,kai del ivykio praeityje turi
dabarting teising prievolg ar neat5aukiamqpasiLadejim4 ir tiketina, kad
jam ivykdyti bus reikalingi i5tekliai, o isipareigojimo suma gali btti patikimai ivertinta. Jei
patenkinamos ne visos Sios s4lygos, atidejiniai nera pripaZistami.
80. fstaigoje nera formuojami atidejiniai.

III. PASTABOS
Pastaba Nr.l. Nematerialusis turtas

Turto, kurio kontrolg riboja sutartys ar teises aktai, ir turto, uZstat5rto kaip isipareigojimq
ivykdymo gararfiija, lstaiga neturi.
Naujo turto, isigyto perduoti, ir patikejimo teise perduoto kitiems subjektams hrto, istaigoje nera.
Per ataskaitini laikotarpi istaiga nematerialaus turto neisigijo. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 'v
nematerialaus turto pradine verte yra 0,00 Eur. Likutine turto verte - 0,00 eury.

Pastaba Nr.2. Ilfahikis materialusis turtas

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansines vertds pasikeitim4 per ataskaitini
laikotarp! pateikta priede (Ilgalaikis materialus turtas P4).

{staiga turi materialiojo turto kuris yra visiSkai amortizuotas, tadiau dar naudojamas.
Informaciia aoie il salai o turto sruDes:

Turto grup6 Pradin6 vert6
Eur.

Nusid6v6jimo
suma Eur.

Likutin€ vert€
Eur.

Pastatai 69488.53 46738.32 22750,21

Kitas ilsalaikis marterialus turtas 9639,68 5348,44 4291,24

I5 viso: 79128.21 52086.76 2704r.45

Reik5minga informacija apie ilgalaiki turt4:



funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms igyvendinti. Finansavimo sumos apima ir istaigos
gautus arba gautinus pinigus, ir kit4 turt4 pavedimams lykdy'ti, kitas leSas i5laidoms dengti ir kaip
paramq gaut4 turt4.
55. Finansavimo sumos pagal paskirti skirstomos:
1. Finansavimo sumas nepiniginiam turtui isigyti;
2. Finansavimo sumas kitoms i5laidoms kompensuoti.
56. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui isigyti apima ir nemokamai gaut4 arbaui simbolin!
atlyg! isigyt+ nepinigini turt4.
57. Finansavimo sumos kitoms i5laidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio i5laidoms
kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms i5laidoms kompensuoti,yra
laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui isigyti.
58. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos finansavimo pajamomis
tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios s4naudos.

17 - ajame VSAFAS

isigijimo savikaina.

Pajamos
64.Pajamt4apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripaZistamos tuo padiu
laikotarpiu, kai yra padaromos su Siomis pajamomis susijusios s4naudos, suteikfq paslaugq ir kitos
pajamos pripaZistamos ir registruojamos apskaitoje vadovaujantis 10 - ojo VSAFAS ,,Kitos
pajamos" nuostatomis.
65. Pajamos ivertinamos tikr4j4 verte. Pajamos skirstomos i grupes: pagrindines veiklos pajamos,
kitos veiklos pajamos, finansines ir investicinep veiklos pajamos.
66.20 - asis VSAFAS ,,Finansavimo sumos" nustato finansavimo pajamq pripaZinimo,
registravimo apskaitoj e ir pateikimo fi nansinese ataskaitose reikalavimus.

S4naudos
67. S4naudq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatyti 11 - ajame VSAFAS ,,S4naudos...
68. S4naudos apskaitoje pripaZlstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo,
ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant i pinigq
gavimo moment4. Jos apskaitoje ivertinamos tikrqja verte. S4naudos skirstomos i grupes:
pagrindines veiklos s4naudos, kitos veiklos s4naudos, finansines ir investicines veiklos s4naudos.
69. S4naudq dydis ivertinamas sumoketa arba moketina pinigr4 suma.
70. Kiekvieno ketvirdio paskuting dien4 apskaitoje istaigos darbuotojams sukaupiamos sumos uZ
kasmetines atostogas ir pripaZistamos s?naudomis.
71. S4naudos registruojamos 8 klases s4skaitq plano s4skaitose.



Per 2020 metus nebuvo isigyta Ilgalaikio turto. Ilgalaikio materialiojo turto likutine verte

ataskaitinio laikotarpio pradZioje buvo 29047,85 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 27041,45

Eur., per metus sumaZejo 2006,40 Eur. Materialiojo turto vertg maZino nusidevejimo suma.

Turto, kuris 1ta visi5kai nuddvetas, tadiau vis dar naudojamas vie5ojo sektoriaus subjekto veikloje,

isigijimo ar pasigaminimo savikaina; turto kurio kontrolg riboja sutartys ar teises aktai, ir hrto,
uZstat5rto kaip isipareigojimq ivykdymo garantija, istaiga neturi.
Turto, kuris nebenaudojamas vie5ojo sektoriaus subjekto veikloje, istaiga neturi.
Turto, kuris laikinai nenaudojamas vie5ojo sektoriaus subjekto veikloje, likuting vertg, istaiga
neturi.
Lemes ir pastatq, kurie nenaudojami vie5ojo sektoriaus subjekto iprastineje veikloje ir laikomi vien
tiktai pajamoms i5 nuomos, istaiga neturi.
Pagal finansines nuomos (lizingo) sutartis fsigyto hrrto pagal grupes, kurio finansinds nuomos
(lizingo) sutarties laikotarpis nera pasibaiggs, istaiga neturi.
Sutardiq, pasira5ytq del ilgalaikio materialiojo hrto isigijimo ateityje, bendr4 vertg paskuting

ataskaitinio laikotarpio dien4 nera.
VieSojo sektoriaus, turintis ilgalaikio materialiojo turto, paskirto prie Zemes, kilnojamq ar

nekilnojamq kulttifos vertybiq grupirl, ar turintis kitq vertybiq turto neturi.

Pastaba Nr.3. Ilgalaikis finansinis turtas
fstaiga ilgalaikio finansinio turto neturi.

Pastaba Nr.4. Biologinis turtas
{staiga tokio turto neturi.

Pastaba Nr.5. Atsargos (trumpalaikis turtas)
Trumpalaikio turto, kuris neatitiktq Siame standarte keliamq reikalavimq istaiga neturi.

Per metus buvo isigytamedliagt4 Zaliavy ir [kinio inventoriaus uZ 13383,94Bur, kurios per

ataskaitini laiko.tarpi sunaudotos veikloje istaigos reikmems. Atsargq likutis paskuting ataskaitinio

laikotarpio dien4 yra 0,00 Eur., nenaudojamo ukinio inventoriaus n6ra.

Informacija apie atsargas pateiklos priede (Atsargos P8).

Pastaba Nr.6. I5ankstiniai apmok6jimai
Per ataskaitini laikotarp! i5ankstiniq apmokej imq neturime.

Pastaba Nr.7. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas
Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta Sio ai5kinamojo ra5to priede

(Gautinos sumos P10). DidZiausi4 dali gautinq sumq sudare sukauptos gautinos sumos i5 biudZeto

9228,63 Eur. ir kitos gautinos sumos - 720,00 Ew.

Pastaba Nr.8. Informacija apie pinigus ir pinigq ekvivalentus
Pinigq likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 0,00 Eur.

Pastaba Nr.9. Finansavimo sumos pagal Saltini, tiksling paskirti ir jq pokyiiai
Informacija apie finansavimo sumas pagal Saltini, tiksling paskirti ir jq pokydius per ataskaitini

laikotarpi pateikta Sio ai5kinamojo ra5to priede ( Finansavimo sumos Pl2).

Pastaba Nr.l0.Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokdtinas sumas
Informacija apie trumpalaikes moketinas sumas pateikta priede (Trumpalaikds mokdtinos

sumos PfD.
Tiekejams moketinos sumos 2204,57 Eur. lyginant su praejusiu ataskaitiniu laikotarpiu

moketinos sumos padidejo 1000,31 Eur. 
,

Sukauptos atostoginiq s4naudos 97 9,82 Etx.



Su darbo (socialinio draudimo imokos) santykiais susijusijg isipareigojimai sudaro - 6764,24
Eur, nei5moketas gruodZio men. atlyginimas.

. Pastaba Nr.ll.Informacija apie pagrindin6s veiklos pajamas ir s4naudas
Informacija apie veiklos pajamas ir sqnaudas pateikta priede (Kitos pajamos P21) ir priede

(Pagrindinds veiklos s4naudos P22).
Pagrindin6 veiklos pajamos sudaro:
I5 valstybes biudZeto - 7200,00 Eur.
IS savivaldybes biudZeto - 135833,08 Bur, lyginant su praejusiu ataskaitiniu laikotarpiu

sumaZejo 606,92Eur.
I5 ES le5q -3173,00 Eur. (NVS le5os)
IS kitq Saltiniq - 85,87 Eur.
Pagrindines veiklos kitos pajamos sudaro - 200,00 Eur. atsitiktines pajamos uZ suteiktas

paslaugas.
Pagrindin6s veiklos s4naudos sudaro: Darbo uZmokesdio ir socialinio draudimo s4naudos.

Lyginant su praejusiu laikotarpiu padidejo 3500,00 Eur. darbo uZmokesdio sanaudq, itak4 turejo del
bazinio atlygio dydZio pasikeitimo nuo 173,00 Eur iki 176,00 Eur, darbuotojq darbo apmokejimo
lstatymo nuostatq taikymo moketos kintamosios dalies.

Pastaba Nr.12. Informacija pagal veiklos segmentus
Sio ai5kinamojo ra5to priede (Informacija pagal segmentus P2) ietalizuojami naudojami

iStekliai (turetos s4naudos) pagal atliekamas funkcijas.

Pastaba Nr.13. Informacija apie grynojo turto pokyti
Grynojo turto pokydiq ataskaitos 2020 m. gruodZio 3l d. pagal 4 - ojo VSAFAS 1 pried4 apskaitoje

apskaitoma 0,00 Eur. Apskaitos klaidq taisymo nebuvo, einamq metq sukauptas deficitas -0,00 Eur. uZ
suteiktas (atsitiktines) paslaugas. Ataskaitinio ir pra6jusio ataskaitinio laikotarpio sukaupto pervir5io ar
deficito likudiq sumos, nurodytos grynojo turto pokydiq ataskaitoje, sutampa su Siq straipsniq likudiais
atitinkamo laikotarpio fi nansines b[kles ataskaitoj e.

Direktorius

Vyr. buhaltere

Robertas Dubinka

Irena dauk5iene
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TNANStr.TES BUIg,iS ATASKAIXA
PAGAL2O2() M GRUODZO 31 D. DUOI\E'ilS

]t.-
(&ta)

(t6irys kitame puleyje)

t

El.
Nn

Straipsniai Pastsbos Nr,
PaskutinE ataskgitinit

laikotarpio diena

PaskutinE pra6jusio
ataskaitinio laikotarpir

diena

I 2 3 4 !

I.GAI,AIKIS TURTAS 27.04145 29.047.85

{trnatsialuis turtas

I Plitros &rbi
2 Promind ima ir ios licenciios

J I(itas nermt eriaftsis ttrtas
Nebidi oroiektai ir iiarkstiniai mokeiimai

l Prestii:s
lmlaft is malsialsis tutas PM 27.M1-45 29.M7,85

II1 ime
Pa$atai 22.750.21 ?? q?l {?

tr3 Infi'astn:kttros ir }iti $atiniai

tr.4 Nel<ilnoimosios la:lttros vtrfvbes

tr.5 Maiinos ir ireneiniai

tr6 Trmsporto priemonis

TI.7 Kilnoimosios kritftos vsfvbds

tr.8 Balihi irtir.ro iranep

tr9 Kitas ilealarlcis mat€rialusis tutas 4.29t,24 {l?Klt

[-10 Nebaida statvba ir iiankstiniai mokdiimi
tT lslaikis finminis h:rtm

Maaaliniai iitddiai ir kitas ilelukis tutas
BIOIOGINIS TT]RTAS

IRIftIPAI,AIKIS TUR'XAS 9,948,63 2.223,05

AIStrPos 0,00 0,00

L1 SraleginCs ir neliedlfrnsios atsargos

I2 Me&ims ialiavos ir fltinis inventonw 0.00 0,00

I3 Nebida minti Drocfukciia ir netaidos wkclWi slartys

t4 Pammint3 alsffisiia- atsams. dcirtosoadnti (p tt)

t5 Il@taikis maldahsis ir Uolosinis turta.x skirtas ptrd.Dtl

.lukstiniai aomokdiimi

u ?er vienrs metu Er.finos srmos Pl0 9.948,63 i ))? n5

II Grlinos tnrpalaikes firunsins smos

T.2 fulini mokesEiai ir socialines imokos

x.J Griinos finansavimo smos
itr.4 Grtinos mos ri tr.rto ir''"hiima padntru prekeq tut4'paslagq
Itr.5 Srkarptos prtrinos smos 9.948.63 2.223,05

m5 Kitos qljinos smos

N Irumalaikes inve$iciios
II Pinipai il oini o ekvivalmtai 0.00

.S\,IsTURIO 36.990.08 3t.210.90
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